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Statusrapport till styrelsen för Helsingborgs lasarett gällande vårdplatsläge

samt akutmottagningen

Allmänt

Juli är en månad med genomgående låg bemanning och färre vårdplatser än resten av året.

Under stora delar av juli har antalet väntande till kommun varit relativt lågt, men under

slutet av vecka 29 och början av vecka 30 sågs en tydlig ökning av patienter som väntat

länge. Extra kontakter med bla Helsingborgs kommun har tagits och kan förhoppningsvis

förbättra situationen inför kommande helg och vecka. Covid-19 är fortsatt aktuellt med 5-10

inlagda patienter per dag men också en del personal sjukskrivna. Under vecka 30 har vi åter

behövt vårda patient på IVA pga covid-19. 

Nya rutiner och samarbete med primärvården har fungerat väl och lett till ett minskat antal

gående patienter till akutmottagningen. Våra konsultläkare får fler samtal än vanligt och

hjälper primärvården att i högre utsträckning klara patienter själva eller ordna ett halvakut

besök på våra mottagningar. 

Den särskilda krisledning som inrättades i mitten av juni har fortsatt möten måndag-fredag

samt vid behov även under helgen.

Vårdplatser

Antalet inlagda patienter har under juli varit lägre än i juni, men beläggningsgraden har trots

detta hela tiden legat på 110-125%. Vi har vid flera tillfällen kontaktat regionen om hjälp

med vårdplatser och vid några tillfällen har fra kirurgiska patienter förts över till andra

sjukhus. Belastningen har varit stor även i de andra förvaltningarna.

Akutmottagningen

De nya arbetssätten och schemaläggningen av personal med minimal

sjuksköterskebemanning från kl 24.00 – 12.00 är fortsatt utmanande. Under helgen v 29

dirigerades ambulanser med kirurgiska prio 2 patienter under två kortare tidsperioder om till

andra sjukhus som hade större kapacitet på både akutmottagning och avseende vårdplatser.

Antalet patienter som under natten kvarstannat på akutmottagningen i väntan på vårdplats

har minskat sedan i juni men innebär, trots assistans från sjuksköterska från vårdavdelning
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måndag till torsdag, en mycket stor belastning med tanke på låg grundbemanning. Inför

helgen vecka 30 och 31 har upprop till alla sjuksköterskor i förvaltningen gått ut med

förfrågan om de kan bistå med ett eller flera arbetspass på akutmottagningen i Helsingborg

under kommande två helger.

Med vänlig hälsning

Karin Fristedt

Tf förvaltnings- och sjukhuschef


